

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KK1400024

Stavba: Celková oprava vnitřní dešťové a splaškové kanalizace

KSO:

Místo: Ostrava-Třebovice

CC-CZ:

Datum: 30.11.2014

Zadavatel:

ČR - Česká obchodní inspekce, Štěpánská 15, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

3COMP s.r.o., Trnkova 1, 628 00 Brno-Líšeň

IČ: 276 95 557

DIČ: CZ27695557

Projektant:

Ing. Karel Korbíel

IČ: 02090163

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 557 866,39

DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 2 538 422,57 0,00	Výše daně 533 068,74 0,00

Cena s DPH

V CZK

3 090 935,13

3comp s.r.o.Trnkova 1, 628 00 Brno - Líšeň
IČ: 276 95 557, DIČ: CZ27695557

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KK1400024

Stavba: Celková oprava vnitřní dešťové a splaškové kanalizace

Místo: Ostrava-Třebovice Datum: 30.11.2014

Zadavatel: ČR - Česká obchodní inspekce, Štěpánská 15, Praha Projektant: Ing. Karel Korbíel

Uchazeč: 3COMP s.r.o., Třmkova 1, 628 00 Brno-Líšeň

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

KK14000	Celková oprava vnitřní dešťové a splaškové kanalizace - 2 etapa	2 557 866,39	3 090 935,13	STA
---------	---	--------------	--------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Celková oprava vnitřní dešťové a splaškové kanalizace
Objekt:

KK1400024N01 - Celková oprava vnitřní dešťové a splaškové kanalizace - 2. etapa

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ:
ČR - Česká obchodní inspekce, Štěpánská 15, Praha	DIČ:
Uchazeč:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
Ing. Karel Korbíel	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		2 557 866,39
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	2 538 422,57	533 068,74
	0,00	0,00
Cena s DPH		3 090 935,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Celková oprava vnitřní dešťové a splaškové kanalizace

Objekt:

KK1400024N01 - Celková oprava vnitřní dešťové a splaškové kanalizace - 2. etapa

Místo:

Ostrava-Třebovice

Datum: 30.11.2014

Zadavatel:

ČR - Česká obchodní inspekce, Štěpánská 15, Praha

Projektant: Ing. Karel Korbíel

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 557 866,39
429 591,36

3 - Svislé a kompletní konstrukce

124 384,73

4 - Vodorovné konstrukce

25 623,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

49 872,60

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

119 678,35

997 - Přesun sutě

104 530,15

998 - Přesun hmot

5 502,53

PSV - Práce a dodávky PSV

1 644 705,20

712 - Pevňákové krytiny

567,10

713 - Izolace tepelné

1 317,46

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

329 328,36

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

628,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

445 738,49

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

93 620,00

763 - Konstrukce suché výstavby

14 845,98

766 - Konstrukce truhlářské

31 327,21

767 - Konstrukce zámečnické

4 216,80

771 - Podlahy z dlaždic	96 386,45
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	499 027,66
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 010,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	126 690,79
21-M - Elektromontáže	3 644,21
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	150,00
M - Práce a dodávky M	23 274,00
35-M - Montáž čerpadel, kompr. a vodoh. zař.	0,00
46-M - Zemní práce při extr. mont. pracích	23 274,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	449 301,62
VRN3 - Zařízení staveniště	178 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	248 150,81
VRN7 - Provozní vlivy	23 150,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková oprava vnitřní dešťové a splaškové kanalizace

Objekt:

KK1400024N01 - Celková oprava vnitřní dešťové a splaškové kanalizace - 2. etapa

Místo:

Ostrava-Třebovice

Datum: 30.11.2014

Zadavatel:

ČR - Česká obchodní inspekce, Štěpánská 15, Praha

Projektant: Ing. Karel Korbíel

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 557 866,39

D HSV Práce a dodávky HSV

429 591,36

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

124 384,73

190	K	34227248.VCP	Příčky tl 75 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	13,000	455,00	5 915,00	
-----	---	--------------	--	----	--------	--------	----------	--

PP Příčky z pórabetonových přesných příčkových (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 75 mm

VV "3NP" (1,5+1,5+1,1+1,1)*2,5

13,000

134	K	319201321.VCP	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	467,610	218,00	101 938,98	CS ÚRS 2014 01
-----	---	---------------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PP Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdíva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30

2	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	41,850	395,00	16 530,75	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm

D 4 Vodorovné konstrukce

25 623,00

145	K	411386611.VCP	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropěch	kus	73,000	351,00	25 623,00	
-----	---	---------------	--	-----	--------	--------	-----------	--

PP Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

49 872,60

230	K	611311131.VCP	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	116,710	111,00	12 954,81	
-----	---	---------------	--	----	---------	--------	-----------	--

PP Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných

VV "1NP" 10,93+2,75+6,95+5,45+3,74

29,820

VV "2NP" 9,55+1,15+1,15+2,75+1,13+1,15+5,42+4,21

26,510

VV "3NP" 1,15+9,31+1,15+2,75+1,15+1,15+3,12+4,69+7,58

32,050

VV "4NP" 8,94+1,15+1,15+2,75+1,15+1,15+12,04

28,330

232	K	612311131.VCP	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	300,740	88,50	26 615,49	
-----	---	---------------	--	----	---------	-------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
VV			"1NP - WC ženy+WC muži" 21,23+22		43,230			
VV			"2NP - WC ženy+WC muži+sprcha" 23,1+33+9,35		65,450			
VV			"3NP - WC ženy+WC muži+sprcha" 23,1+33+7,92		64,020			
VV			"4NP - WC ženy+WC muži+sprcha" 23,1+33+7,92		64,020			
VV			"5NP - WC ženy+WC muži+sprcha" 23,1+33+7,92		64,020			
6	K	612311141	Vápenná omitka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,300	201,00	1 869,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
VV			"D2+S4" 1,86+7,44		9,300			
7	K	612821001	Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	5,000	403,00	2 015,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná včetně sanačního postříku tl. do 5 mm, tl. jádrové omítky do 20 mm ručně zatřená					
191	K	642942611.VCP	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	314,00	628,00	
PP			Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, o ploše otvoru do 2,5 m2					
VV			2		2,000			
192	M	553313350.VCP	zárubeň ocelová pro porobeton YH 75 700 L/P	kus	2,000	715,00	1 430,00	
PP			zárubně kovové zárubně ocelové pro porobeton YH 75 700 L/P					
193	M	611627010.VCP	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1krídlové 70x197 cm	kus	2,000	1 710,00	3 420,00	
PP			dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek obyčejný typ STANDARD fólie bílá plně - model 10 jednokřídlové 70 x 197 cm					
194	M	549146200.VCP	klika včetně rozet a montážního materiálu Ilsa R PZ nerez PK	kus	2,000	470,00	940,00	
PP			kování vrchní okenní a dveřní kování AC-Tservis klika včetně rozet a montážního materiálu Ilsa R BB nerez PK					
D	8		Trubní vedení				0,00	
28	K	877275211	Montáž přechodové tvarovky do DN 150	kus	0,000	130,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 125					
29	M	286115540	přechodový kus kanalizace plastové KGUGE DN 125	kus	0,000	80,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod na litinové potrubí KGUGE KGUG DN 125					
30	M	286115560	přechodový kus kanalizace plastové KGUGE DN 160	kus	0,000	103,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod na litinové potrubí KGUGE KGUG DN 160					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				119 678,35	
9	K	952905232	Dezinfekce stěn po zatopení vodou	m2	5,000	28,00	140,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Čištění objektů po zatopení nebo záplavách dezinfekce prostor po zaplavení vodou stěn					
10	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	69,750	123,00	8 579,25	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 100 mm					
VV			"S1+S2+S4+D1+D2" 37,2		37,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			"1-5NP WC muži" 32,55		32,550			
11	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro demontáž a zpětnou montáž potrubí	m	129,300	71,60	9 257,88	CS ÚRS 2014 01
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápencementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm					
VV			"Připojovací potrubí" 1,5+54,4+46,5+3,4+7		112,800			
VV			"S3" 16,5		16,500			
224	K	974082213	Vysekání rýh pro vodiče v omítkě MC stěn š do 50 mm	m	20,000	32,40	648,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vysekání rýh pro vodiče v omítkě cementové stěn, šířky do 50 mm					
225	K	974082273	Vysekání rýh pro vodiče v omítkě MC stropů š do 50 mm	m	5,000	53,60	268,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vysekání rýh pro vodiče v omítkě cementové stropů nebo kleneb, šířky do 50 mm					
12	K	978013121	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 10 %	m2	258,040	6,28	1 620,49	CS ÚRS 2014 01
PP			Otlučení omítek vápenných nebo vápencementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 10 %					
146	K	949101111.VCP	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	207,000	36,70	7 596,90	
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
147	K	952901111.VCP	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	948,200	65,60	62 201,92	
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkládů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeníových předmětů, při světlé výšce podlaží do					
189	K	978059541.VCP	Odeksání a odebrání obkládů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	467,610	62,80	29 365,91	
PP			Odeksání obkládů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
104 530,15								
D	997		Přesun sutě					
14	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	62,722	1 330,00	83 420,26	CS ÚRS 2014 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m					
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	627,220	9,78	6 134,21	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			62,722*10 'Přepočtené koeficientem množství		627,220			
16	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	62,722	310,00	19 443,82	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
17	K	9970138001	Odpočet za výkup kovového šrotu těžkého	t	-3,288	3 600,00	-11 836,80	
VV			3,288*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-3,288			
18	K	9970138002	Odpočet za výkup kovového šrotu lehkého	t	-0,302	2 600,00	-785,20	
VV			0,302*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-0,302			
19	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	62,722	130,00	8 153,86	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů					
D	998		Přesun hmot					
20	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	22,368	246,00	5 502,53	CS ÚRS 2014 01
5 502,53								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D PSV								
D	712		Povlakové krytiny				1 644 705,20	
PP			Opravy povlakové krytiny střešních plochých do 10 st. Příplatek k ceně za správkový kus foliemi				567,10	
149	K	712300931.1.VCP	Oprava původní skladby střešních, oprava hydroizolace po prostupech ventilačních hlavíc a střešních vtoků	kus	11,000	46,10	507,10	
PP			Opravy povlakové krytiny střešních plochých do 10 st. Příplatek k ceně za správkový kus foliemi					
22	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	3,440	17,44	60,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 713								
D	713		Izolace tepelné				1 317,46	
23	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry, vč. montážního materiálu	m	33,000	9,33	307,89	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů					
W			"D1" 20, 1-3,6 + "D2" 20, 1-3,6		33,000			
151	M	R2837707.00.VCP	Izolace potrubí kanalizačního tepelná tl. 5 mm DN 125	m	37,950	25,00	948,75	
PP			tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí Mirelon® PRO vnitřní průměr x tl. izolace [mm] 114 x 13					
W			33*1,15 Přepočtené koeficientem množství		37,950			
25	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2,200	27,65	60,82	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 721								
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				329 328,36	
26	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	0,000	1 250,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního potrubí					
31	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	128,500	104,00	13 364,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
32	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	44,720	145,00	6 484,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
33	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	105,000	7,82	821,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75					
34	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	25,000	20,90	522,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114					
35	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70, vč. kotevního materiálu	m	0,000	325,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Potrubí z plastových trub HT systém (polypropylenové PP) svodné (ležaté) DN 70					
36	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100, vč. kotevního materiálu	m	0,000	417,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Potrubí z plastových trub HT systém (polypropylenové PP) svodné (ležaté) DN 100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
37	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125, vč. kotevního materiálu	m	0,000	568,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
38	K	721174007	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 125	m	0,000	848,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
39	K	721174024	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 150	m	20,100	361,00	7 256,10	CS ÚRS 2014 01
PP								
VV								
40	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100, vč. kotevního materiálu	m	60,300	470,00	28 341,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
VV								
41	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40, vč. kotevního materiálu	m	1,500	266,00	399,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
42	K	721174043	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 40	m	54,400	292,00	15 884,80	CS ÚRS 2014 01
PP								
43	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50, vč. kotevního materiálu	m	41,000	361,00	14 801,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
44	K	721175001	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 70	m	3,400	675,00	2 295,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
VV								
45	K	721175002	Potrubí kanalizační plastové připojovací zvuk tlumící vícevrstvé systém FRIAPHON DN 70, vč. kotevního materiálu	m	7,000	1 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
VV								
46	K	721175011	Potrubí z plastových trub vícevrstvé tlumící zvuk FRIAPHON systém připojovací DN 70	m	69,040	1 260,00	86 990,40	CS ÚRS 2014 01
PP								
VV								
47	K	721175012	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé systém FRIAPHON DN 100, vč. kotevního materiálu	m	32,600	1 540,00	50 204,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
VV								
48	K	721175033	Potrubí z plastových trub vícevrstvé tlumící zvuk FRIAPHON systém odpadní (svislé) DN 100	m	33,000	1 630,00	53 790,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
49	K	721194104	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé systém FRIAPHON DN 125, vč. kotevního materiálu	m	38,000	49,80	1 892,40	CS ÚRS 2014 01
PP								
VV								
50	K	721194105	Potrubí z plastových trub vícevrstvé tlumící zvuk FRIAPHON systém odpadní (svislé) DN 125	m	8,000	55,20	441,60	CS ÚRS 2014 01
PP								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
WV		"D" 6 " VZT" 2		8,000			
51 K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	3,000	66,90	200,70	CS ÚRS 2014 01
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70					
WV		"S" 3		3,000			
52 K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	25,000	82,20	2 055,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
WV		"WC" 21 " V" 4		25,000			
53 K	721210823	Demontáž vpustí střešních DN 125	kus	2,000	117,00	234,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 125					
54 K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	0,000	159,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí DN 110					
55 M	R7212119131	Vpust' podlahová litinová s pachotěsným uzávěrem s těsněním DN 70 spodní, kompletní s protipozámní sadou, např. WAL SELECTA	kus	0,000	2 450,00	0,00	
56 K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	52,000	78,20	4 066,40	CS ÚRS 2014 01
PP		Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70					
57 K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	654,00	1 308,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40 (HL 400 ECO)					
58 K	721233113	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 125	kus	2,000	2 260,00	4 520,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Střešní vtoky (vpustí) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 125 (HL 62)					
59 K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	5,000	745,00	3 725,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75 (HL 807)					
60 K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	4,000	580,00	2 320,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 810)					
61 K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	335,040	15,70	5 260,13	CS ÚRS 2014 01
PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
WV		20,1+60,3+1,5+54,4+46,5+3,4+7+69,04+32,6+40,2		335,040			
62 K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	0,000	20,80	0,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
63 K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 - cena obsahuje potřebný materiál	m	335,000	18,70	6 264,50	CS ÚRS 2014 01
PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300					
64 K	721290823	Přemístění vnitrostavební demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	3,759	1 510,00	5 676,09	CS ÚRS 2014 01
PP		Vnitrostavební přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
27 K	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	11,000	249,00	2 739,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200					
65 K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	0,000	132,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Pročištění ležatých svodů do DN 300					
66 K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,583	505,00	294,42	CS ÚRS 2014 01
PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,583	305,00	177,82	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				628,80	
68	K	722174006	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm, vč. kotevního materiálu	m	0,000	499,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Potrubií z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9					
69	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	12,000	52,40	628,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
70	K	998722101	Přesun hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,000	413,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				445 738,49	
155	K	725110814.VPC	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	21,000	117,00	2 457,00	
PP			Demontáž klozetů odsávacích nebo kombináčních					
153	K	725112171.VPC	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodovodný, vč. sedátka a rohového ventilu	soubor	20,000	5 050,00	101 000,00	
PP			zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodovodný					
73	K	725112173	Kombi klozet s hlubokým splachováním zvýšený odpad vodovodný, vč. sedátka a rohového ventilu	soubor	1,000	8 090,00	8 090,00	CS ÚRS 2014 01
PP			zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svíslým					
75	K	725121523	Pisoárový záchodek automatický pro bateriové napájení	soubor	6,000	9 610,00	57 660,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Pisoárové záchodky keramické automatické pro bateriové napájení					
W			"1NP" 2		2,000			
W			"2NP" 2		2,000			
W			"3NP" 2		2,000			
W			"4NP" 0					
158	K	725121523.VCP	Pisoárový záchodek automatický pro bateriové napájení	soubor	10,000	9 610,00	96 100,00	
PP			Pisoárové záchodky keramické automatické pro bateriové napájení					
76	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	10,000	57,30	573,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem					
78	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	23,000	91,30	2 099,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
79	K	725210826	Demontáž umyvátek bez výtokových armatur	soubor	1,000	46,90	46,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž umyvátek bez výtokových armatur umyvátek					
161	K	725211602.VCP	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	23,000	1 970,00	45 310,00	
PP			Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílé bez sloupku nebo krytu na sifon 550 mm					
W			"1PP původní" 0					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"1NP" 5		5,000			
W			"2NP" 5		5,000			
W			"3NP" 5		5,000			
W			"4NP" 4		4,000			
W			"5NP" 4		4,000			
81	K	725211701	Umyvadlo keramické stěnové 400 mm	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Umyvadla umývátko keramická se zápachovou uzávěrkou stěnová 400 mm					
83	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	3,000	96,60	289,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček					
84	K	725241213	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm	soubor	3,000	8 560,00	25 680,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 900x900 mm					
163	K	725245102.VCP	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 800 mm	soubor	3,000	5 830,00	17 490,00	
PP			Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé, šířky 800 mm					
164	K	725245112.VCP	Zástěna sprchová jednokřídlá boční do výšky 2000 mm a šířky 800 mm	soubor	3,000	3 800,00	11 400,00	
PP			Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé pevné, boční, šířky 800					
85	K	725310823	Demontáž dřez. jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	6,000	117,00	702,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách					
86	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	6,000	697,00	4 182,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů					
87	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	4,000	144,00	576,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových					
166	K	725331111.VCP	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	5,000	5 070,00	25 350,00	
PP			Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
W			"1NP" 1		1,000			
W			"2NP" 1		1,000			
W			"3NP" 1		1,000			
W			"4NP" 1		1,000			
W			"5NP" 1		1,000			
90	K	725590813	Přemístění vnitrostavěništní demontovaných pro zařízení předměty v objektech výšky do 24 m	t	1,573	1 390,00	2 186,47	CS ÚRS 2014 01
PP			Vnitrostavěništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařízení předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
91	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	26,000	56,00	1 456,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
92	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	26,000	106,00	2 756,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2					
93	K	725851315	Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4	kus	6,000	418,00	2 508,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové s přepadem G 6/4 (HL 15u)					
94	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	26,000	210,00	5 460,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	26,000	243,00	6 318,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
96	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařízení pro dřez DN 40/50	kus	6,000	288,00	1 728,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
97	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	3,000	643,00	1 929,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
98	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	10,000	520,00	5 200,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
99	K	725869218	Zápachové uzávěrky zařízení pro pisoáry DN 32/40 (HL 130)	kus	2,000	102,00	204,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
100	M	R725869201	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů					
PP								
101	K	725980123	Zápachové uzávěrky zařízení pro montáž zápachových uzávěrek dvoudílných U-sifonů	kus	2,000	950,00	1 900,00	
PP								
			Sifon pro klimatizační jednotky DN 50 se suchou zápachovou uzávěrkou	kus	36,000	104,00	3 744,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
			Dvířka 30/30					
PP								
			Dvířka 30/30		34,000			
PP								
			"S1" 3 + "S2" 2 + "S3" 2 + "S4" 2 + "S5" 5 + "S6" 5 + "S7" 5 + "S8" 5 + "S9" 5		2,000			
PP								
			"D1" 1 + "D2" 1					
PP								
102	K	725H7501001	Kontrola demontovaných zařízení předmetů, očištění a uskladnění předmetů o kterých investor rozhodne, že zpětně použije	hod	35,000	250,00	8 750,00	
PP								
103	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předmetů v objektech v do 24 m	t	1,304	531,00	692,42	CS ÚRS 2014 01
PP								
			Přesun hmot pro zařízení předmetů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 727								
D 727								
104	K	727121111	Zdravotechnika - požární ochrana				93 620,00	
PP								
105	K	727121112	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	26,000	1 310,00	34 060,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
106	K	727121113	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 (PROMASTOP RI/30 501.35) D 75	kus	28,000	1 450,00	40 600,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
107	K	727121114	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 (PROMASTOP RI/30 501.35) D 110	kus	12,000	1 580,00	18 960,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
108	K	727121115	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 (PROMASTOP RI/30 501.35) D 125	kus				
PP								
D 763								
D 763								
168	K	763121511	Konstrukce suché výstavby				14 845,98	
PP								
169	K	763121512	SDK stěna předsazená tl 39,5 mm profil CD-UD desky 1x12,5 bez TI EI 15	m2	37,200	385,00	14 322,00	
PP								
170	K	763121513	Stěna předsazená ze sádkokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CD a UD, s kotvením CD po 1 500 mm jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, stěna tl. 39,5 mm, bez TI, EI 15					
PP								
171	K	763121514	"dvoustanný kastlík" (0,3+0,3)*3,1*14		26,040			
PP								
172	K	763121515	"třístranný" (0,3+0,3)*3,1*4		11,160			
PP								
173	K	763121516	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	0,426	1 230,00	523,98	CS ÚRS 2014 01
PP								
			Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	766	Konstrukce truhlářské						31 327,21
109	K	766121210	Montáž stěn plných s výplní v do 2,75 m	m2	16,400	116,00	1 902,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubovkou nebo překližkou, výšky do 2,75 m					
110	K	766124200	Montáž stěn záchodových 0,89x2,49 m s jedním křídlem a dvířky	kus	4,000	269,00	1 076,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok WC) do 0,89 x 2,49 m s jedním křídlem a dvířky					
111	M	R76601.001	Systém sanitárních zástěn s vysokotlakého laminátu	soubor	4,000	6 250,00	25 000,00	
233	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délkou do 2,1 m	kus	5,000	240,00	1 200,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100					
234	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm	kus	21,000	94,20	1 978,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm					
112	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	230,55	170,61	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	767	Konstrukce zámečnické						4 216,80
113	K	767132812	Demontáž příček svařovaných	m2	16,800	251,00	4 216,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž stěn a příček z plechu svařovaných					
D	771	Podlahy z dlaždic						96 386,45
178	K	771571810.VCP	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	95,190	92,90	8 843,15	
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
169	K	771573118.VCP	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 45 ks/m2	m2	95,190	271,00	25 796,49	
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45					
	W		"1 NP" 10,93+2,75+6,95+5,45+3,74		29,820			
	W		"2 NP" 9,55+1,15+1,15+2,75+1,13+1,15+5,42+4,45+4,21+2,36		33,320			
	W		"3 NP" 1,15+9,31+1,15+2,75+1,15+1,15+3,12+4,69+7,58		32,050			
172	M	597614340.1.VCP	dlaždice keramické slinuté neglazované běžný standard	m2	104,709	198,00	20 732,38	
	PP		obkládačky a dlaždice keramické TAURUS dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké SL-zdrsněné Granit rozměr 29,8 x 29,8 x 0,9 Rio Negro S (cen.skup. 76)					
	W		95,19*1,1 Přepočtené koeficientem množství		104,709			
176	K	771579191.VCP	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	95,190	8,48	807,21	
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
177	K	771579192.VCP	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	95,190	46,90	4 464,41	
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru					
175	K	771990111.VCP	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	190,380	179,00	34 078,02	
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
	W		95,19*2 Přepočtené koeficientem množství		190,380			
117	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	3,758	443,00	1 664,79	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				499 027,66	
181	K	78141112.VCP	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 25 ks/m kladených2 do malty	m2	467,610	482,00	225 388,02	
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových kladených do malty z obkladaček pravouhlých přes 22 do 25 ks/m2					
VV			"1NP" 67,2		67,200			
VV			"2NP" 111,58		111,580			
VV			"3NP" 104,26		104,260			
VV			"4NP" 92,77		92,770			
VV			"5NP" 91,8		91,800			
182	M	597610000.01.VCP	Obklad keramický pórovinový 20x25	m2	514,371	137,00	70 468,83	
PP			obkladačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkladačky formát 25 x 33 x 0,7 cm (bílé i barevné) ALLEGRO I.J. (cen.sk. 76)					
VV			467,61*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		514,371			
185	K	781479191.VCP	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	467,610	36,80	17 208,05	
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
186	K	781479192.VCP	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	467,610	174,00	81 364,14	
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru					
187	K	781479194.VCP	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	467,610	166,00	77 623,26	
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu					
184	K	781495111.VCP	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	467,610	37,00	17 301,57	
PP			Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
121	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	21,837	443,00	9 673,79	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 010,10	
122	K	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrabáním s obroušením	m2	55,500	18,20	1 010,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění starých nátěrů z omítek oškrabáním s obroušením stěn					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				126 690,79	
135	K	784111001.VCP	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	331,530	3,39	1 123,89	
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
136	K	784111011.VCP	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	331,530	10,00	3 315,30	
PP			Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
137	K	784171001.VCP	Olepuvání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	350,000	6,51	2 278,50	
PP			Olepuvání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m					
138	M	581248360.VCP	páska pro malířské potřeby do 60 ° C, PG 4010-38, 38mm x 50 m	m	367,500	0,60	220,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			zeminy jílovinové - hlínky a nátěry malířské nátěry upravené tekuté PRIMALEX (systém) barvy malířské vnitřní pásy a fólie - malířské potřeby páska do 60° C PG 4010-38 38mm x 50 m					
W			350*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		367,500			
139	K	784171101.VCP	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	907,060	3,39	3 074,93	
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
W			"CHODBY" 65,55+75,9+75,9+75,9+75,9		369,150			
			"KANCELAŘE"					
W			71,16+20,82+20,64+9,37+43,34+8,19+20,72+20,63+20,77+41,25+66,2+20,72+20,72+25+27,28		537,910			
140	M	581248420.VCP	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7µ, 4 x 5 m	m2	952,413	2,00	1 904,83	
PP			zeminy jílovinové - hlínky a nátěry malířské nátěry upravené tekuté PRIMALEX (systém) barvy malířské vnitřní pásy a fólie - malířské potřeby fólie zakrývací PG 4020-20 7µ 4 x 5 m					
W			907,06*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		952,413			
195	K	762511241	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 10 mm na sraz šroubovaných	m2	369,150	204,00	75 306,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Podlahové konstrukce podkladové z dřevotřískových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 10					
141	K	784171111.VCP	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 000,000	4,53	13 590,00	
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
142	M	581248420.VCP	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7µ, 4 x 5 m	m2	3 150,000	2,00	6 300,00	
PP			zeminy jílovinové - hlínky a nátěry malířské nátěry upravené tekuté PRIMALEX (systém) barvy malířské vnitřní pásy a fólie - malířské potřeby fólie zakrývací PG 4020-20 7µ 4 x 5 m					
W			3000*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3 150,000			
143	K	784181121.VCP	Hluboková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	331,530	18,40	6 100,15	
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hluboková v místnostech výšky do 3,80 m					
196	K	784221101.VCP	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	469,550	28,70	13 476,09	
PP			Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
W			116,71+300,74+9,3+42,8		469,550			
D 21-M Elektromontáže								3 644,21
217	K	210800105.VCP	Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYL0 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	25,000	25,00	625,00	
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYL0, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2					
218	M	341110300.VCP	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	28,750	9,79	281,46	
PP			kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm2 kg/m Kč/m 3 x 1,5 0,044 11,25					
W			25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		28,750			
219	K	743412111.VCP	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP KU68/2-1901	kus	5,000	20,00	100,00	
PP			Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových, typ KU68/2-1901, KP 68/2					
220	M	345715110.VCP	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	5,000	4,23	21,15	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			materiál úložný elektroinstalací krabice přístrojové instalační z plastické hmoty KP 68/2 500 V, D69 x 30mm					
221	M	345355150.VCP	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	3,000	127,20	381,60	
PP			spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 1, spínač jednopólový Tango bílý, slonová kost					
222	M	348212750.VCP	svítidlo bytové žárovkové IP 42, PUL11, max. 60 W E27	kus	3,000	510,00	1 530,00	
PP			svítidla bytová účelová žárovková svítidlo bytové žárovkové PUL11, max. 60 W E27					
223	K	748111112.VCP	Montáž svítidla žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	3,000	235,00	705,00	
PP			Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem					
D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zařízení				150,00	
226	K	220260023.VCP	Montáž krabice pod omítku s vysekáním lůžka KR 68	kus	3,000	50,00	150,00	
PP			Krabice, skříň, trubky, žláby, rošty, konstrukce Montáž krabice pod omítku s vysekáním lůžka KR 68					
D	M		Práce a dodávky M				23 274,00	
D	35-M		Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.				0,00	
124	K	350150001	Montáž čerpadlo ponorné	kus	0,000	650,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž čerpadel ponorných Montáž čerpadlo ponorné 65 KDFU-130-10					
125	M	R350150001	Čerpadlo ponorné kalové, Qmax=6,111 l/s; Hmax=10 m, včetně plovákového spínače a kotevního materiálu (např. Drain TC 40/10)	kus	0,000	7 100,00	0,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				23 274,00	
8	K	460710054	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 7 cm a šířky do 10 cm	m	129,300	180,00	23 274,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				7 200,00	
198	K	HZ52221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - vyhledání stávajících instalací elektro před bouracími pracemi	hod	16,000	300,00	4 800,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
235	K	HZ54211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnosti revizní technik					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				449 301,62	
D	VRN3		Zařízení staveniště				178 000,00	
126	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) práce					
200	K	032002000.VCP	Vybavení staveniště	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00	
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště					
201	K	032103000.VCP	Náklady na stavební buňky	KČ	1,000	30 000,00	30 000,00	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky					
202	K 032203000.VCP	Pronájem ploch staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště pronájem ploch staveniště					
203	K 032903000.VCP	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
128	K 034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště					
205	K 034103000.VCP	Energie pro zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště					
206	K 034203000.VCP	Oplocení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště					
207	K 039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště					
208	K 039103000.VCP	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP		Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz					
D	VRN4	Inženýrská činnost				248 150,81	
209	K 041103000.VCP	Autorský dozor projektanta	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	
PP		Inženýrská činnost dozory autorský dozor projektanta					
210	K 041203000.VCP	Technický dozor investora	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	
PP		Inženýrská činnost dozory technický dozor investora					
211	K 041403000.VCP	Koordinátor BOZP na staveništi	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	
PP		Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi					
130	K 045002000	Kompletační a koordináční činnost	Kč	23 150,809	1,00	23 150,81	CS ÚRS 2014 01
PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordináční činnost					
213	K 049002000.VCP	Dokumentace skutečného stavu	Kč	1,000	100 000,00	100 000,00	
PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost					
D	VRN7	Provozní vlivy				23 150,81	
132	K 071103000	Provoz investora	Kč	23 150,809	1,00	23 150,81	CS ÚRS 2014 01
PP		Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora					

